
寸法と図の形状は、現品と異なる場合があります。また仕様及び寸法は予告なく変更する場合があります。

他
の
そ

各種金具
安全性・作業能率・経済性に優れ、吊り込み作業に活躍するクランプ類です。

寸法

50mm・100mm・150mm・200mm・250mm

大梁と桁の接合

型式

C-50

C-60

12～48

21～60

M24×65

M24×65

41

41

8

8

クランプ
範囲

ボルト
サイズ

ラチェット
（mm）

使用荷重
（t）

名称

ロックマン 50 363.0

厚さ

38

ボルト径

M24

クランプ
範囲

自重
（kg）

ラチェット
（mm）

ロックマン

シャコ万力

ブルマン
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